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Selen z lucerną 50 tabletek
Sanbios

Kod EAN: 5908230845161

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

22,00 PLN

Opis produktu

 

SELEN Z LUCERNĄ - Sanbios - 50 tabletek - Suplement diety
 
Wykaz składników:
lucerna (Medicago sativa) ziele, kwas L askorbinowy, drożdże selenowe, glukonian cynku, witamina E (octan α-
tokoferolu), ß-karoten (prowitamina witaminy A), subst. wiążąca - dwutlenek krzemu, substancja przeciwzbrylająca - sole
magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu) pochodzenia roślinnego.

Sposób użycia: 1 tabletka dziennie, obficie popijając

Składniki aktywne w dziennej maksymalnej porcji preparatu tj. 1 tabletce:

witamina C (kwas L askorbinowy)  60 mg - 75% RWS

witamina E  12 mg - 100% RWS

cynk (Zn)  10 mg - 100% RWS

B-karoten  (prowitamina witaminy A) 6mg  - RWS nie ustalono

selen (Se)   55 mikrogramów  - 100% RWS

*RWS - Procent Referencyjnych Wartości Spożycia

Składniki zawarte w preparacie:

pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia (witamina A, Zn)
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pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy (Se)
pomagają  w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego (Se, Zn, wit.C)
przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu żelaza i zwiększają jego wchłanianie (wit.A, wit.C, Zn)
pomagają w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego stanu i funkcjonowania: naczyń
krwionośnych, chrząstki, dziąseł, błon śluzowych, zębów, kości, skóry (wit.C, wit.A, Zn)
pomagają  w utrzymaniu prawidłowych funkcji rozrodczych i utrzymaniu płodności (Se, Zn)
pomagają  w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych i psychologicznych (Zn, wit.C)
przyczyniają  się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia ( wit.C )
pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (wspomagają zwalczanie wolnych rodników) ( Se,
Zn, wit.E )

Przechowywanie: w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
Zróżnicowany i zbilansowany sposób żywienia jest podstawowym warunkiem dobrego zdrowia, a pojedyncze produkty
mają relatywne znaczenie w kontekście całego sposobu żywienia.

Zawartość: 50 tabl. po 500 mg
Masa netto: 25 g

Wyprodukowano w Polsce.
Producent: SANBIOS,  W .Pawłowski, ul. Portowa 16 B, Gliwice, tel. 508 551 159.
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